«898. Presupuesto de gastos por organica y capitulo
AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA
P

Ejercicio: 2022
Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Organica 11 Presidencia
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 1.212.717,23
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 257.534,15
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 396.456,73
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 18.000,00
TOTAL ORGANICA 11 1.884.708,11
Orgéanica 12 Regimen Interior
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 1.199.674,15
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 282.674,47
TOTAL ORGANICA 12 1.482.348,62
Organica 13 Proyectos Urbanisticos
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 89.944,54
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 452.828,51
TOTAL ORGANICA 13 542.773,05
Organica 14 Cooperacion Internacional
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 45.610,31
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 8.018,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 121.000,00
TOTAL ORGANICA 14 174.628,31
Organica 15 Agenda 2030
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 206.000,00
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Organica 15 Agenda 2030

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
TOTAL ORGANICA 15 206.000,00
Organica 16 Comunicaciones Internas
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 655.188,43
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 391.574,26
6 INVERSIONES REALES 407.718,24
TOTAL ORGANICA 16 1.454.480,93

Organica 17 Padrén de Habitantes

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 281.945,88

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 18.182,57
TOTAL ORGANICA 17 300.128,45

Organica 21 Urbanismo y Diseminado

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 2.798.873,96

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 383.819,33

6 INVERSIONES REALES 870.243,92
TOTAL ORGANICA 21 4.052.937,21

Organica 31 Medio Ambiente

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.090.074,56
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 42.191,50
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.358.160,92
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Medio Ambiente

Descripcion del capitulo

Limpieza Viaria
Descripcion del capitulo

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Recogida de Residuos

Descripcion del capitulo
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Parques y Jardines

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Fomento

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

TOTAL ORGANICA

31

32

33

34

41

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

3.490.426,98

3.096.499,27
3.096.499,27

18.296,81
1.162.871,95
1.181.168,76

56.237,64
16.000,00
2.325.446,22
99.494,00
2.497.177,86

280.376,60
353.358,65
613.200,00
1.246.935,25
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Organica 42 Turismo y Playa

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 255.622,56

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 1.421.036,91

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 84.100,00

6 INVERSIONES REALES 6.298,88
TOTAL ORGANICA 42 1.767.058,35

Organica 43 Participacion ciudadana y ciudadano extranjero

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 98.823,47

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 292.935,99

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 77.501,74

6 INVERSIONES REALES 3.000,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8.300,00
TOTAL ORGANICA 43 480.561,20

Orgéanica 44 Educacién

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.096.522,76

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 1.378.959,87

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7.300,00

6 INVERSIONES REALES 15.000,00
TOTAL ORGANICA 44 2.497.782,63

Organica 45 Mercado

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 176.902,49
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 159.070,96
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Mercado

Descripcion del capitulo

TOTAL ORGANICA 45

Salud

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 46

Consumo

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TOTAL ORGANICA 47

Hacienda

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL ORGANICA 51

Contratacion y Patrimonio

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

335.973,45

184.378,23
47.133,00
47.550,00

279.061,23

199.654,33
12.506,91
212.161,24

2.627.694,05
2.096.099,12
538.784,54
385.775,83
5.690.158,53
11.338.512,07

606.131,28

1.403.123,20
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Orgéanica 52 Contratacion y Patrimonio

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.270.000,00

6 INVERSIONES REALES 75.127,42
TOTAL ORGANICA 52 5.354.381,90

Organica 53 Obras y Servicios y Alumbrado Publico

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 2.022.450,67

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 3.812.477,90

6 INVERSIONES REALES 2.402.963,61
TOTAL ORGANICA 53 8.237.892,18

Organica 54 Vivienda

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.739.000,00

6 INVERSIONES REALES 273.448,10

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 500.000,00
TOTAL ORGANICA 54 2.512.448,10

Organica 61 Servicios Sociales

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.681.090,40

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 116.413,42

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.376.249,01

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 40.000,00
TOTAL ORGANICA 61 6.213.752,83

Organica 62 Tercera Edad
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
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Organica 62 Tercera Edad

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 100.303,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 15.000,00
TOTAL ORGANICA 62 115.303,00

Organica 63 Minorias étnicas

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 19.000,00
TOTAL ORGANICA 63 19.000,00
Organica 71 Personal
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 1.274.793,49
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 96.840,95
TOTAL ORGANICA 71 1.371.634,44
Organica 72 Policia, Trafico, Movilidad y Proteccion Civil
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 8.197.173,92
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 962.942,43
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.966.168,00
6 INVERSIONES REALES 290.232,80
TOTAL ORGANICA 72 11.416.517,15

Organica 73 Transportes

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.035.000,00
TOTAL ORGANICA 73 1.035.000,00
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Organica 74 Deportes

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 875.508,75

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 2.312.342,12

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 88.000,00

6 INVERSIONES REALES 669.000,00
TOTAL ORGANICA 74 3.944.850,87

Organica 75 Fiestas

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 43.370,27

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 454.962,95

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23.000,00
TOTAL ORGANICA 75 521.333,22

Organica 76 Juventud

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 153.934,02

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 213.978,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 395.500,00
TOTAL ORGANICA 76 763.412,02

Organica 81 Mujer

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 587.707,89

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 112.492,73

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 33.500,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.000,00
TOTAL ORGANICA 81 734.700,62
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Orgéanica 82 Cultura, Biblioteca y Archivos

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 946.338,21

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 615.588,62

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 738.552,00

6 INVERSIONES REALES 169.079,88
TOTAL ORGANICA 82 2.469.558,71
TOTAL 83.231.108,01
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