

AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica	11	Presidencia
----------	----	-------------

Capítulo	Descripción del capítulo		Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL		1.212.717,23
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS		257.534,15
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		396.456,73
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		18.000,00
		TOTAL ORGÁNICA 11	1.884.708,11
Orgánica 1	2 Regimen Interior		
Capítulo	Descripción del capítulo		Importe Inicial

Capítulo	Descripción del capítulo		Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL			1.199.674,15
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS			282.674,47
		TOTAL ORGÁNICA	12	1.482.348,62

Orgánica 13 Proyectos Urbanísticos

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	89.944,54
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	452.828,51
	TOTAL ORGÁNICA 13	542.773,05

Orgánica 14 Cooperación Internacional

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	45.610,31
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	8.018,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	121.000,00
	TOTAL ORGÁNICA 14	174.628,31

Orgánica 15 Agenda 2030

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial	
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS		206 000 00

Página: 1



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica	15	Agenda 2030
Organica	10	Agenua 2030

Orgánica 15	Agenda 2030				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
		TOTAL ORGÁNICA	15		206.000,00
Orgánica 16	Comunicaciones Internas				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				655.188,43
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				391.574,26
6	INVERSIONES REALES				407.718,24
		TOTAL ORGÁNICA	16		1.454.480,93
Orgánica 17	Padrón de Habitantes				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				281.945,88
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				18.182,57
		TOTAL ORGÁNICA	17		300.128,45
Orgánica 21	Urbanismo y Diseminado				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				2.798.873,96
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				202 040 22
	ONOTOG GONNIENTEG EN BIENEG I GENVIOLOG				383.819,33
6	INVERSIONES REALES				383.819,33 870.243,92
6		TOTAL ORGÁNICA	21		,
6 Orgánica 31	INVERSIONES REALES	TOTAL ORGÁNICA	21		870.243,92
•	INVERSIONES REALES	TOTAL ORGÁNICA	21	Importe Inicial	870.243,92
Orgánica 31	INVERSIONES REALES Medio Ambiente	TOTAL ORGÁNICA	21	Importe Inicial	870.243,92

2.358.160,92



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica 31	Medio Ambiente
-------------	----------------

Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
		TOTAL ORGÁNICA	31		3.490.426,98
Orgánica 32	Limpieza Viaria				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				3.096.499,27
		TOTAL ORGÁNICA	32		3.096.499,27
Orgánica 33	Recogida de Residuos				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				18.296,81
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				1.162.871,95
		TOTAL ORGÁNICA	33		1.181.168,76
Orgánica 34	Parques y Jardines				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				56.237,64
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				16.000,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				2.325.446,22
6	INVERSIONES REALES				99.494,00
		TOTAL ORGÁNICA	34		2.497.177,86
Orgánica 4	Fomento				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				280.376,60
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				353.358,65
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				613.200,00

Página: 3

1.246.935,25

TOTAL ORGÁNICA 41



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica 42 Turismo y Playa

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	255.622,56
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	1.421.036,91
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	84.100,00
6	INVERSIONES REALES	6.298,88
	TOTAL ORGÁNICA 42	1.767.058,35

Orgánica 43 Participación ciudadana y ciudadano extranjero

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	98.823,47
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	292.935,99
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	77.501,74
6	INVERSIONES REALES	3.000,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	8.300,00
	TOTAL ORGÁNICA 43	480.561.20

Orgánica 44 Educación

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL	1.096.	5.522,76
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	1.378.	3.959,87
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.	7.300,00
6	INVERSIONES REALES	15.	5.000,00
	TOTAL OR	RGÁNICA 44 2.497.	7.782,63

Orgánica 45 Mercado

Capitulo	Descripcion dei capitulo	Importe Iniciai
1	GASTOS DE PERSONAL	176.902,49
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	159.070.96

Página: 4



Capítulo

Presupuesto de gastos por orgánica y capítulo

AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Descripción del capítulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
		TOTAL ORGÁNICA	45		335.973,45
Orgánica 46	S Salud				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				184.378,23
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				47.133,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				47.550,00
		TOTAL ORGÁNICA	46		279.061,23
Orgánica 47	7 Consumo				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				199.654,33
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				12.506,91
		TOTAL ORGÁNICA	47		212.161,24
Orgánica 51	Hacienda				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				2.627.694,05
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				2.096.099,12
3	GASTOS FINANCIEROS				538.784,54
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS				385.775,83
9	PASIVOS FINANCIEROS				5.690.158,53
		TOTAL ORGÁNICA	51		11.338.512,07
Orgánica 52	2 Contratación y Patrimonio				

Página: 5

606.131,28

1.403.123,20

Importe Inicial



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica 52	Contratación y Patr	imonio
-------------	---------------------	--------

Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				3.270.000,00
6	INVERSIONES REALES				75.127,42
		TOTAL ORGÁNICA	52		5.354.381,90
Orgánica 5	Obras y Servicios y Alumbrado Público				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				2.022.450,67
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				3.812.477,90
6	INVERSIONES REALES				2.402.963,61
		TOTAL ORGÁNICA	53		8.237.892,18
Orgánica 54	Vivienda				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				1.739.000,00
6	INVERSIONES REALES				273.448,10
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				500.000,00
		TOTAL ORGÁNICA	54		2.512.448,10
Orgánica 6	Servicios Sociales				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				1.681.090,40

Orgánica 62 Tercera Edad

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capítulo Descripción del capítulo Importe Inicial

Página: 6

TOTAL ORGÁNICA 61

116.413,42 4.376.249,01

40.000,00

6.213.752,83



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Organica 6	nercera Euau				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				100.303,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				15.000,00
		TOTAL ORGÁNICA	62		115.303,00
Orgánica 6	Minorias ëtnicas				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				19.000,00
		TOTAL ORGÁNICA	63		19.000,00
Orgánica 7	71 Personal				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				1.274.793,49
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				96.840,95
		TOTAL ORGÁNICA	71		1.371.634,44
Orgánica 7	2 Policia, Tráfico, Movilidad y Protección Civil				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL				8.197.173,92
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				962.942,43
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				1.966.168,00
6	INVERSIONES REALES				290.232,80
		TOTAL ORGÁNICA	72		11.416.517,15
Orgánica 7	73 Transportes				
Capítulo	Descripción del capítulo			Importe Inicial	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				1.035.000,00
		TOTAL ORGÁNICA	73		1.035.000,00



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	875.508,75
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.312.342,12
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	88.000,00
6	INVERSIONES REALES	669.000,00
	TOTAL ORGÁNICA 74	3.944.850,87

Orgánica 75 Fiestas

Organica 70	1100100	
Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	43.370,27
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	454.962,95
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	23.000,00
	TOTAL ORGÁNICA 75	521.333.22

Orgánica 76 Juventud

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	153.934,02
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	213.978,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	395.500,00
	TOTAL ORGÁNICA 76	763.412,02

Orgánica 81 Mujer

Capítulo	Descripción del capítulo	Importe Inicial
1	GASTOS DE PERSONAL	587.707,89
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	112.492,73
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	33.500,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.000,00
	TOTAL ORGÁNICA 81	734 700 62

Página: 8



AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2022

Presupuesto: G_0001_2022 [1] - PROYECTO PRESUPUESTO CHICLANA 2022

Orgánica 82 Cultura, Biblioteca y Archivos

Capítulo	Descripción del capítulo		Importe Inicial	
1	GASTOS DE PERSONAL		946.338,21	
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS		615.588,62	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		738.552,00	
6	INVERSIONES REALES		169.079,88	
		TOTAL ORGÁNICA 82	2.469.558,71	
		TOTAL	83.231.108,01	